
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D B A  

Reģistrācijas Nr.90000017453, Rai a iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: dome@ludza.lv 

 
LUDZAS  NOVADA  DOMES 

RK RTAS SĒDES  PROTOKOLS 
Ludzā 

2014.gada  21.august                                                                   Protokols   Nr. 14 
 
Sēde sasaukta plkst. 15.00 
 
Sēdi atklāj plkst. 15.00 
 
Sēdi vada – novada domes priekšsēdētāja Alīna Gendele 
 
Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 
Sēdē piedalās: 
 
Ludzas novada domes deputāti: Juris Atstupens (sēdē piedalās no plskt. 15.05), Olita Baklāne, 

Lolita Greitāne, Jānis Ivulāns, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Svetlana Rjutkinena, Regīna Vorobjova 

 
Sēdē nepiedalās:  

Ludzas novada domes deputāti: Andrejs Andrejevs - darba pienākumi; Voldemārs Diba ins – 

ģimenes apstākļi 

 
Sēdē klātesošas personas: 
- pašvaldības administrācijas darbinieki: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors; 
Vladimirs Vasiļevskis, datortīkla administrators; Svetlana Rimša, sabiedrisko attiecību 
speciāliste; Ilona Igovena, attīstības un nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 
 
 
 Atkl ti balsojot: PAR – 12 (Olita Baklāne, Alīna Gendele, Lolita Greitāne, Jānis 
Ivulāns, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, 
Olga Petrova, Svetlana Rjutkinena, Regīna Vorobjova), PRET – nav, ATTURAS – nav, domes 
ārkārtas sēdes darba kārtība apstiprināta.   
 
Darba k rt ba:    
    

  1. Par piedalīšanos biedrības “Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā atklātu projektu 
iesniegumu konkursa 13.kārtā. 

 
 



 2 

 Plkst. 15.05 ierodas deputāts Juris Atstupens. 
 

 
1.§  

 
Par piedal šanos biedr bas „Ludzas rajona partner ba” 

 izsludin taj  atkl tu projektu iesniegumu konkursa 13. k rt   
I. Igovena, A.Gendele 

 

 Pamatojoties uz 2014.gada 22.jūlijā biedrības “Ludzas rajona partnerība” izsludināto 
atklātu projektu iesniegumu konkursa 13.kārtu Lauku attīstības programmas 413. pasākuma 
ietvaros “Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības 
stratēģiju īstenošanas teritorijā” 2.aktivitāti – Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas 
tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide 
sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta 
un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem, rīcību. 

emot vērā Ludzas novada domes Teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas 
2014.gada 21.augusta sēdes atzinumu, atkl ti balsojot: PAR – 13 (Juris Atstupens, Olita 
Baklāne, Alīna Gendele, Lolita Greitāne, Jānis Ivulāns, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Aivars 
Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Svetlana Rjutkinena, Regīna 
Vorobjova); PRET – nav; ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ: 

 
            1. Atbalstīt iesniegšanai biedrībai „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā projektu 
iesniegumu konkursa 13.kārtā Ludzas novada pašvaldības izstrādāto projekta iesniegumu „Vulfa 
Franka un Herca Franka darbu multimedi l s ekspoz cijas apr kojuma ieg de”, kas paredz 
aprīkojuma iegādi un uzstādīšanu Ludzas Lielās sinagogas ekspozīcijas – fotogrāfa Vulfa Franka 
un kinodokumentālista Herca Franka darbu multimediālā ekspozīcija - apkopošanai un 
demonstrēšanai. Projekta kopējais apjoms – EUR 12 051.60, projekta attiecināmās izmaksas –     
EUR 9960.00.  
            2. Apstiprināt projekta līdzfinansējumu 10 % apmērā no attiecināmajām izmaksām, t.i., 
EUR 996.00. 
            3. Projektā PVN nav attiecināmās izmaksas, apstiprināt PVN apmaksu (21%), kas sastāda 
EUR 2 091.60. 

4. Finansējumu projekta īstenošanai paredzēt 2015. gada Ludzas novada budžetā. 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 15.10. 
 
Sēdes vadītāja                                            A.Gendele 
Domes sēdes protokols parakstīts 2014.gada 21.augustā. 

Sēdes protokolētāja                     I.Vonda 
Domes sēdes protokols parakstīts 2014.gada 21.augustā. 

 


